RG-N8000-R系列
核心路由器
如有疑问
扫一扫在线咨询
与场景亲密接触  做方案创新专家
-1-
先进整机架构
 RG-N8000-R系列机箱基于弹性可扩展平台，基于正交CLOS零背板架构，采用分布式的硬件转发和无阻塞交

干
网
本产品订购信息
RG-N8000-R系列主机 备注
RG-N8018-R 18槽直流主机箱
RG-N8018-R-AC 18槽交流和高压直流主机箱
RG-N8010-R 10槽直流主机箱
RG-N8010-R-AC 10槽交流和高压直流主机箱
M8000R-CM II 主控引擎
M8000R-CM III 支持1588v2功能主控引擎
M8010R-FE-F I RG-N8010-R交换网板
M8018R-FE-F I RG-N8018-R交换网板
 订购信息
与场景亲密接触  做方案创新专家
-7-
锐捷网络股份有限公司
欲了解更多信息，欢迎登录www.ruijie.com.cn，咨询电话：400-620-8818
*本资料产品图片及技术数据仅供参考，如有更新恕不另行通知，具体内容解释权归锐捷网络所有。
本产品订购信息
RG-N8000-R集成线路处理卡 备注
M8000R-8CQ-Q28-FB 8端口100GBase-QSFP28集成线路处理板
M8000R-48XS-FB 48端口10GBase WAN-SFP+集成线路处理板
M8000R-48SFP-FB 48端口1000Base-X-SFP集成线路处理板
RG-N8000-R灵活插卡 备注
M8000R-F400-FB F400系列灵活插卡线路处理板
HPIC-24XS-W 24端口10GBase WAN-SFP+灵活插卡
HPIC-24SFP 24端口1000Base-X-SFP灵活插卡
HPIC-2CQ 2端口100GBase-QSFP28灵活插卡
RG-N8000-R相关配件 备注